глАвА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАБУЛАК

муниципАльного рдйонд сЕргиЕвский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<24>> апреля 2020 года Nb 1

о публичных слушаниях по проекту Решения собрания представителей
сельского поселения Кандабулак муниципального района

Сергиевский Самарской области
<<об исполнении бюджета сельского ttоселения Кандабулак
мунициПального района СергиевскиЙ за 2019 год>>

В соответствиИ с пунктом 4 Федерального Закона Российской Федерации от
06.10.200З года J\Ъ 367-ФЗ (О продлении отдельных положений Бюджетного
Кодекса РоссийскЬй Федерации и установлении особенностей исполнения
бюджетоВ бюджетной системЫ Российской ФедерациИ В 2о20 году),
ПостановлениеМ Губернатора Самарской области оТ оз.о4.2о20 NI 7о ,,об
ограничительных И иных мероприятиях по обесгtечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (CovID-19) на территориИ Самарской области и
внесении изменений в постановление Губернатора Самарской области от 1б.03 .202оN з9 "О введениИ режима повышенноЙ готовности в связи с угрозой
распросТранения новой короновирусной инфекции, вызванной 2019-пСоV"
Постановлением администрации муниципального района Сергиевский от 27 .оз.2020г. J\Ъ з26 (о введениИ ограничИтельныХ мероприя,гиях, направленных на
предотвращение распространения на территории муниципального районасергиевский Самарской области заболеваемости гриппом, орви и новой
короновИрусноЙ инфекцИей, вызванной 20 1 9-п-СоV)),

ПоСТАНоВЛlIЮ:

l. ПриосТаНоВИТI) публи.lгlые слуlIIаниrI гIо llроскту Реtttеttияt собрагtиlt
IIредс,гавите:tей сельскоl,о гIосеjIсlt1.1я Кан,.tабуJIак \,lу,нl.tI(ипа}JIьноl.о района
Сергиевский Самарской облас,ги ((()б исIIоj]IiеFIии бюjl;ке,lii се.;.Iьского
поселенИя КандабулаК муlIициПtlльFIогО райогrа СергиевСкий за 20l9 гол)).
ОпубликоватЬ настоrIщее пос,гановJIеt{ие в l,азе,I,е <Серr,иевский вестниl{)).
Настоящее постановлеlIис, вст\1llае,r в сLIлч с() ,r1IIя ег() о(lициальIIоl.о
опуб;Iикования.

4. Контроль за исполнением станоI]JlениrI оставляю за собой.

2.

з.

Глава сельского поселеtrия Itаrrдабул:
муниципального района Сергиевский
Сямяпскпй пбпл.-rл

о\\r'
lo
_Im'1т
/-]

Самарской области

l)\

В.А. Литвиненко